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Türkiye’de İthal Hurda Fiyatları Yükselmeye Devam Ediyor 

Steelorbis 

Türk üreticiler bütün hafta süren tatilin ardından piyasaya döndükten sonra deep sea hurda 

fiyatları kaldığı yerden artmaya devam etti. Piyasa oyuncuları tatil boyunca ya da tatil 

sonrasında bu yukarı yönlü hareketin devam edeceğini beklemiş olsa da Türkiye çelik 

piyasalarında görünüm olumsuz olduğu için artışın daha ne kadar süreceği sorgulanıyor. 

SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre İskenderun merkezli bir üretici, İngiltere çıkışlı hurda 

bağlantısında HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 385$/mt CFR’dan ve bonus kalite hurdayı 

407,5$/mt CFR’dan satın aldı. 15.000 mt’luk bu kargo Temmuz ayında sevk edilecek. Öte 

yandan Marmara Bölgesi merkezli bir üreticinin Belçika çıkışlı bağlantıda HMS I/II 80:20 kalite 

hurdayı Temmuz sevkiyatlı olmak üzere 383$/mt CFR’dan aldığı duyuldu. Bahsi geçen 

bağlantıların ardından AB çıkışlı referans hurda fiyatları 3,25$/mt yükseldi. 

İzmir merkezli bir üreticinin yaptığı duyulan üçüncü bağlantıda ise ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 

kalite hurda 389$/mt CFR’dan el değiştirdi. Böylece ABD çıkışlı hurda fiyatları 3$/mt artış 

kaydetti. 

Avrupa’da hurda toplama fiyatları 320€/mt DAP Belçika limanı ve 325€/mt DAP Amsterdam 

limanı seviyelerinde güçlü seyretti. ABD’nin Ortabatı bölgesinde hurda fiyatlarının yatay 

seyretmesi ve nihai mamul talebi zayıflamaya devam ettiği için Temmuz ayında düşmesi 

bekleniyor. Ancak AB’de hurda bulunurluğunun az olması ABD çıkışlı hurda fiyatlarını 

desteklemekte. Türkiye’de 12 mm ebatlı spot inşaat demiri fiyatları bölgeye bağlı olmak üzere 

22.900-24.000 TL/mt depo çıkışı bandında seyretti. Kardemir bugün erken saatlerde inşaat 

demiri fiyatlarını TL bazında 205 TL/mt artışla KDV hariç 19.455 TL/mt (590$/mt) seviyesine 

çekerken dolar bazlı fiyat seviyesi kur dalgalanmalarına bağlı olarak 6 Haziran tarihine 

kıyasla 2$/mt düşüş kaydetti. Avantajlı ödeme koşulları sayesinde yaklaşık 25.000 mt inşaat 

demiri el değiştirdi. 

Öte yandan Türkiye’de yassı mamul piyasası olumsuz işaretler vermeye devam ediyor. İç 

piyasada talep yetersiz kalırken Avrupalı alıcılar, son kota düzenlemeleriyle birlikte Türkiye 
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çıkışlı sıcak rulo sac talebinde güçlenme beklenmesine rağmen indirim yapılmasında ısrarcı 

davranıyor. Bununla birlikte geçtiğimiz hafta boyunca Çin çıkışlı tekliflerin düşüş kaydetmesi 

beklentileri daha da kötüleştirdi. Bu teklifler alıcılar için cazip değil. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Geriledi, Beklentiler Olumsuz 

Steelorbis 

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, hafta ortasında görülen toparlanmanın ardından bugün, 

27 Haziran tarihinde gevşedi. Beklentiler kötüleşirken piyasa kaynakları demir 

cevheri fiyatlarının düşmeye devam edeceğini düşünüyor. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 1,05$/mt ve haftalık 1,15$/mt düşüşle 105,1$/mt CFR 

seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 1,3$/mt 

ve haftalık 0,7$/mt düşüşle 120,8$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

27 Haziran tarihinde Corex platformunda 501.500 mt demir cevheri için 34 bağlantı yapıldı. 

20.000 mt’luk %61,5 tenörlü toz cevher Coafeidian limanı teslim 828 RMB/mt (116,2$/mt) 

seviyesinden satıldı. 

Bahsi geçen hafta içinde ithal demir cevheri fiyatları, nihai mamul fiyatlarındaki düşüş ve 

dönemsel zayıf göstergeler nedeniyle aşağı yönlü hareket etti. Yüksek sıcaklık ve ağır 

yağışlar Çin piyasasında demir cevheri talebini olumsuz etkiledi. 24 Haziran’da demir 

cevheri fiyatlarının düşmesinin ardından bazı tüccarların ve çelik üreticilerinin alım yapmak 

istemesi fiyatların kısa süreliğine yükselmesine neden oldu. Ancak küresel piyasada demir 

cevheri teslimatlarının artması ve erimiş demir üretiminin düşmesi bekleniyor. Çin’de 

ithal demir cevheri fiyatları önümüzdeki hafta gevşeyebilir. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 20 Haziran’a kıyasla 

5,5 RMB/mt (0,8$/mt) düşüş ve 26 Haziran tarihine kıyasla %1,24 artışla 819 

RMB/mt (115$/mt) seviyesinde yer almaya başladı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 20 Haziran 

tarihine kıyasla 62 RMB/mt (8,7$/mt) veya %1,7 ve 26 Haziran tarihine kıyasla %0,23 düşüşle 

3.535 RMB/mt (496$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Beklentilerin Kötüleşmesiyle Düştü 

Steelorbis 

Tatilin ardından sıcak rulo sac piyasasında görülen düşüş ve zayıf talep, Türk yassı mamul 

tüccarlarını tekliflerini düşürmeye itti. Kaynaklara göre daha büyük ölçekli tüccarlar fiyatlarda 

yaptıkları düşüşleri sınırlı tutmaya çalışsa da orta ve küçük ölçekli tüccarlar zarar etmek 

pahasına fiyatlarını neredeyse sıcak rulo sac fiyatlarına yaklaşacak kadar düşürdü. Bu 

tüccarların agresif fiyat politikalarının, alıcıların beklentilerinin kötüleşmesinden ve indirim 

olmadığı sürece bağlantı yapılmadığından kaynaklandığı söylendi. 

SteelOrbis’e konuşan orta ölçekli bir tüccar, “Sac fiyatlarımız neredeyse sıcak rulo 

sac aldığımız fiyatlarla aynı olduğu için ne yapacağımızı şaşırdık. Sıcak sacın 650$/mt depo 

çıkışı seviyesinde olması gerekirken şu anda neredeyse zarar edecek şekilde 620$/mt depo 

çıkışı seviyesinden satış yapıyoruz,” ifadelerini kullandı. 

Geçtiğimiz hafta boyunca yerel sıcak sac fiyatları 15-20$/mt düşüşle 620-635$/mt depo çıkışı 

seviyesine geriledi. Kaynaklara göre büyük ölçekli tüccarlar yaklaşık 630-635$/mt depo çıkışı 

seviyesinden teklif verirken küçük ve orta ölçekli tüccarların teklifleri yaklaşık 620-625$/mt 

depo çıkışı bandında yer alıyor. Türkiye iç piyasasında sıcak rulo sac fiyatları ise 590-

600$/mt fabrika çıkışı seviyesinde kaydedildi. 

Öte yandan çoğu tüccar soğuk sac için geçen hafta kaydedilen 770-780$/mt depo çıkışı 

aralığına kıyasla yaklaşık 760-780$/mt depo çıkışı bandından teklif verdi. 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
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Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Tatil Sonrasında Gevşedi 

Steelorbis 

Türkiye sıcak rulo sac piyasası, bir haftalık Kurban Bayramı tatilinin ardından olumlu yönde 

bir değişiklik göstermedi. Yerel talebin halen cansız seyrettiği ve koruma önlemlerinde 

yapılan son düzenlemeyle Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac talebinin artırmasının beklenmesine 

rağmen Avrupalı alıcıların indirim konusunda ısrarcı olduğu görüldü. Bununla birlikte Çin 

çıkışlı teklifler hafifçe düşerek görünümü olumsuz etkiledi. Ancak alıcılar, Çin çıkışlı ürünlere 

talep göstermedi. 

Resmi yerel sıcak rulo sac fiyatları Ağustos teslimatlı olmak üzere çoğunlukla 600$/mt fabrika 

çıkışı seviyesinden duyulurken tatil öncesinde teklifler 10$/mt daha yüksek seviyelerde yer 

almıştı. Sıcak rulo sac için 590-595$/mt fabrika çıkışı bandının kabul görebileceği düşünülse 

de orta ve büyük ölçekli alıcılar, 580$/mt fabrika çıkışı seviyesinin üzerini kabul etmeye hazır 

değil. 

Türkiye’den dış piyasalara verilen resmi sıcak rulo sac teklifleri Ağustos sevkiyatlı olmak 

üzere 595-605$/mt FOB aralığında yer alsa da halen Temmuz sevkiyatlı bazı kargolar olduğu 

duyuldu. Ancak kaynaklar, büyük ölçekli alıcıların en yüksek 570-580$/mt FOB seviyesinden 

karşı teklif verdiğini ve düşük tonajlı kargoların yakın zaman önce 580-600$/mt FOB 

bandından satıldığını bildirdi. 

İthalat segmetinde Çin çıkışlı tekliflerin bu hafta çoğunlukla 550-555$/mt CFR aralığında yer 

aldığı ve bazı tekliflerin bu seviyenin 5$/mt üzerinde olduğu öğrenildi. Tatil öncesinde 

tedarikçiler, çoğunlukla Ağustos sevkiyatlı olmak üzere 560-570$/mt CFR bandından teklifler 

veriyordu. SteelOrbis’in gözlemlerine göre fiyatlardaki düşüşe rağmen Türkiye’de Çin çıkışlı 

sıcak rulo sacın alıcısı yokmuş gibi duruyor. Ancak piyasa oyuncuları, bazı pazarlıklar 

yapıldığını ve kısa süre içerisinde birkaç bağlantı duyulabileceğini düşünüyor. 
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AB’de Yerel Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yatay, Yeni Koruma Önlemleri İthalat 

Segmentini Etkiledi 

Steelorbis 

Avrupa’da yerel sıcak rulo sac talebi ve alımları, yaz tatilinin yaklaşması sebebiyle cansız 

seyretmeye devam ederken ithalatçılar, 1 Temmuz tarihinde yürürlüğe girecek yeni koruma 

önlemleri için hazırlıklara başladı. 

Bu hafta İtalya ve Avrupa’nın kuzeyindeki çelik üreticileri yerel tekliflerini çoğunlukla Ağustos 

teslimatlı olmak üzere 640-650€/mt fabrika çıkışı aralığında tuttu. Ancak her iki bölgede de 

kabul görebilir fiyat seviyesinin geçtiğimiz hafta kaydedilen 630-640€/mt fabrika çıkışı 

aralığına kıyasla 625-630€/mt fabrika çıkışı bandında yer aldığı tahmin ediliyor. 

Öte yandan SteelOrbis’in daha önceden de bildirdiği üzere AB, çelik sektörünün 

uğrayabileceği zararı önlemek amacıyla koruma önlemlerini 30 Haziran 2026 tarihine kadar 

iki yıl daha uzatmaya karar verdiğini açıklamıştı. Bununla birlikte 1 Temmuz tarihinden 

itibaren geçerli olmak üzere “diğer ülkeler” kategorisi altında AB’ye satış yapan ülkelerin kota 

dönemi boyunca toplam kotanın sadece %15’ini kullanabileceği de bildirilmişti. Bir kaynak, 

“%15’lik sınırlama, sıcak rulo sac kategorisindeki kalan kota kapsamında satış yapan 

Vietnam, Japonya, Tayvan, Mısır, Avustralya ve Brezilya’ya uygulanacak. Endonezya ve 

Suudi Arabistan gibi alternatif piyasalara yönelen alıcıların sayısı artacak. Ancak fiyatlar 

halen sorun teşkil ediyor. Yerel sıcak rulo sac şu an daha rekabetçi,” ifadelerini kullandı. 

Endonezya ve Suudi Arabistan çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin yaklaşık 640-645€/mt CFR 

Güney Avrupa seviyesinde yer aldığı ve bu tekliflerin yerel ürün için kabul görebilir fiyatların 

en az 10-15€/mt üstünde olduğu görülüyor. 

Bununla birlikte Asya çıkışlı sıcak rulo sac için gösterge tekliflerin geçtiğimiz hafta olduğu gibi 

çoğunlukla yaklaşık 610€/mt CFR seviyesinde yer aldığı tahmin edilse de şimdiye dek 

herhangi bağlantı duyulmadı. Hindistan çıkışlı teklifler 620€/mt CFR ve Türkiye çıkışlı teklifler 

de haftalık bazda değişmeyerek vergi dahil yaklaşık 630-640€/mt CFR seviyelerinden 

duyuldu. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ab-koruma-onlemlerini-iki-yil-uzatti-sicak-rulo-sac-ve-filmasin-ithalatina-teknik-duzenlemeler-yapti-1342804.htm?searchKey=ab%20koruma%20%C3%B6ne&sc=article
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Piyasa oyuncuları, alıcılar ve satıcıların vergi masraflarını paylaşabilmesi için sözleşmelere 

bu yönde bir madde eklemeyi düşünüyor. Ancak çoğu kaynak, bu durumun yeni koruma 

önlemlerinin etkisini hafifletmek için yeterli olmayacağını ve tek gerçek çözümün Suudi 

Arabistan, Endonezya veya Malezya gibi alternatif piyasalardan risksiz alımlar olabileceğini 

ifade ediyor. 

 

MOC: Çin’de Ortalama Çelik Fiyatları 17-23 Haziran Döneminde Hafifçe 

Gevşedi 

Steelorbis 

Çin Ticaret Bakanlığı (MOC) tarafından yapılan açıklamada, ülkenin toplam ortalama nihai 

mamul fiyatlarının 17-23 Haziran 

döneminde hafifçe aşağı yönlü hareket ettiği belirtildi. 

Söz konusu haftada orta kalınlıkta levha, U-profil ve inşaat demiri fiyatları haftalık bazda 

sırasıyla %0,4, %0,4 ve %0,3 düşüş gösterdi. 

Aynı süre zarfında dumansız parça kömür fiyatları yatay seyrederken koklaşabilir taş kömürü 

fiyatları %0,1 azaldı ve termal kömür fiyatları %0,1 yükseldi. 

 

İngiltere 15 Çelik Ürün Kategorisi İçin Koruma Önlemlerini Haziran 2026’ya 

Kadar Uzattı 

Steelorbis 

İngiltere İş ve Ticaret Bakanlığı, 15 çelik ürün kategorisine yönelik koruma önlemlerini 30 

Haziran 2026 tarihine kadar iki yıl daha uzatmaya karar verdiğini açıkladı. Söz konusu karar 

1 Temmuz 2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere geçtiğimiz yılın Eylül ayında yapılan incelemenin 

ardından İngiltere Ticaret Çözümleri Birimi, ülkenin çelik sektörünü ithalattaki artışlardan 
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korumak amacıyla 15 çelik ürün kategorisine yönelik koruma önlemlerini iki yıl daha uzatmayı 

teklif etmişti. 

Söz konusu karara tabi ürünler arasında sıcak rulo sac, soğuk rulo sac, metalik kaplamalı 

sac, organik kaplamalı sac, teneke, quarto levha, ticari çubuk ve hafif profil, inşaat demiri, 

filmaşin, köşebent, profil, demir yolu ürünleri, gaz borusu, kutu profil ve büyük kaynaklı boru 

yer alıyor. 

İngiltere merkezli ticaret birliği UK Steel, küresel çelik kapasite fazlasının arttığı ve diğer 

koruma önlemi uygulayan pazarlara yönelik ticaretin yön değiştirdiği bir dönemde, koruma 

önlemlerini uzatma kararının İngiltere çelik sektörü için hayati önem taşıdığını belirtti. Ancak 

bu önlemler Dünya Ticaret Örgütü kurallarına göre yalnızca Haziran 2026’ya kadar 

uygulanabilecek olduğundan birlik, küresel çelik üretim kapasitesinin artış gösterdiği göz 

önüne alındığında İngiltere çelik sektörünün karşılaştığı sorunların yakın zamanda ortadan 

kalkmayacağını ifade etti. 

Buna ek olarak bakanlık, Ukrayna’ya yönelik verginin askıya alınma süresini de 30 Haziran 

2026 tarihine kadar uzatma kararı aldı. Bu karar, Ukrayna’dan çelik ithalatının ek kotalara ve 

vergiye tabi olmayacağı anlamına geliyor. 

 

EUROFER Koruma Önlemlerinin Uzatılmasına Yönelik Kararı Destekliyor 

Steelorbis 

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER), Avrupa Komisyonu’nun çelik koruma önlemlerini 30 Haziran 

2026 tarihine kadar iki yıl daha uzatma kararının, şimdiye kadar kaydedilen en yüksek ithalat 

penetrasyonu nedeniyle AB çelik piyasasının istikrarını sağlamak için doğru bir karar 

olduğunu belirtti. Öte yandan birlik, şu anda AB’deki çelik talebinin dört katı olan ve 

önümüzdeki yıllarda daha da artması beklenen küresel kapasite fazlası karşısında uzun 

vadeli bir çözüm geliştirilmesi gerektiğini ifade etti. 
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EUROFER, küresel çelik kapasite fazlasının 2023 yılında yaklaşık 50 milyon mt artarak 

neredeyse 560 milyon mt’a yükseldiğini kaydetti. OECD’ye göre 2026 yılına kadar yaklaşık 

158 milyon mt yeni kapasitenin devreye alınma ihtimali var ve çelik talebi yılda yalnızca %36 

artış gösteriyor. 

AB’nin ithalatındaki artış, başta Güneydoğu Asya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’nın bazı 

bölgeleri olmak üzere çelik kapasitelerinin en fazla artış gösterdiği ihracatçı ülkelerden 

kaynaklandı. Bu bölgelerde Çin'in sübvansiyonlu yatırımları ve yerel yatırımlarla 

desteklenerek artan kapasiteler, yerel çelik talebini oldukça aşıyor. Ayrıca Çin’in çelik ihracatı, 

diğer pazarları AB’ye çelik satışına yönlendirmeye zorluyor. 

 

Avrupa Komisyonu Almanya’nın Hidrojen Ağı İnşasına Yönelik 

Finansmanı Onayladı 

Steelorbis 

Avrupa Komisyonu, Almanya hükümetinin ülkede hidrojen ağı ve boru hattı inşasına yönelik 

sunduğu yaklaşık 3 milyar €’luk devlet finansmanına onay verdiğini duyurdu. 

Almanya hükümeti, ülkedeki uzun mesafeli hidrojen boru hatlarının temelini oluşturacak ve 

birçok üye ülkeyi birbirine bağlayan Avrupa ağının bir parçası olacak yerel hidrojen ağının 

inşasına katkıda bulunmak amacıyla 3 milyar € tahsis etmeyi planlıyor. 

Bununla birlikte söz konusu finansman, mevcut doğal gaz boru hatlarının hidrojen boru 

hatlarına dönüştürülmesine ve yeni hidrojen boru hatları beraberinde kompresör istasyonları 

inşasına yönelik yatırımları destelemek amacıyla da kullanılacak. 

Başlangıçta söz konusu ağdan sınırlı sayıda kullanıcının faydalanması ve hidrojen 

kullanımını teşvik etmek için kullanım fiyatlarının daha düşük seviyelerde yer alması 

bekleniyor. 

Yerel hidrojen ağı kapsamındaki ilk büyük boru hattının 2025 yılından itibaren kullanıma 

alınması ve ağın tamamının 2032 yılında tamamlanması planlanıyor. 
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TUİK Ekonomik Güven Endeksi Yayımlandı 

TUİK 

Ekonomik güven endeksi 95,8 oldu 

Ekonomik güven endeksi Mayıs ayında 98,2 iken, Haziran ayında %2,5 oranında azalarak 

95,8 değerini aldı. 

Bir önceki aya göre Haziran ayında tüketici güven endeksi %2,7 oranında azalarak 78,3 

değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %1,9 oranında azalarak 100,5 değerini, 

hizmet sektörü güven endeksi %1,5 oranında azalarak 115,4 değerini, perakende ticaret 

sektörü güven endeksi %2,6 oranında azalarak 108,8 değerini, inşaat sektörü güven endeksi 

%0,5 oranında azalarak 87,9 değerini aldı. 
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Türkiye'nin Devleri Belli Oldu: Sanayide En Büyük Değişmedi! İşte İso 500 

Listesinde Son Durum 

Dünya 

Türk savunma sanayisi şirketleri ortaya koydukları performansla "Türkiye'nin 500 Büyük 

Sanayi Kuruluşu" listesinde üst sıralara tırmandı. İstanbul Sanayi Odasının (İSO) hazırladığı 

Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023 Araştırması sonuçları açıklandı. 

Listede, üretimden satışlara göre yapılan sıralamada savunma sanayisi adına en üst sırada 

milli hava araçlarının tasarım ve üretimini gerçekleştiren Türk Havacılık Uzay Sanayii 

(TUSAŞ) yer aldı. TUSAŞ, 55 milyar 183 milyon 358 bin 122 lira üretimden satış rakamıyla 

13 basamak yükselip 17'nci oldu. 

Türk savunma sanayisinin öncü şirketlerinden ASELSAN, 53 milyar 625 milyon 427 bin 894 

lira ile 1 basamak ilerleyerek 19'uncu sırada yer buldu. 

Roket, mühimmat ve füze teknolojilerinde Türk savunma sanayisinin en önemli üreticisi 

konumundaki Roketsan, 22 milyar 472 milyon 676 bin 14 lira üretimden satış bedeliyle 15 

basamak ilerleyerek 50'nci sıraya çıktı.Ticari ve askeri kara araçları üreticisi Otokar ise 19 

milyar 738 milyon 359 bin 970 lira ile 38 sıra yükseldi ve 59'uncu basamakta yer buldu. 
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Havacılık motorları konusunda Türk savunma sanayisine katkı sağlayan TUSAŞ Motor 

Sanayii, 9 milyar 872 milyon 597 bin 81 lira 

ile 50 sıra tırmanarak listede 140'ıncı sıraya ulaştı.Ticari ve askeri kara aracı üreticisi BMC 

Otomotiv, 9 milyar 295 milyon 862 bin 782 lira ile 19 basamak geriledi ve 150'nci sırada yer 

aldı. 

Askeri kara araçlarıyla 345 basamak atladı 

Askeri kara aracı üreticisi FNSS, 8 milyar 137 milyon 480 bin 986 lira ile 345 basamak 

yükseldi ve 167'nci sıraya çıktı. 

Türk savunma sanayisi bünyesinde ağır silah sistemlerindeki katkısıyla dikkati çeken Makine 

ve Kimya Endüstrisi AŞ, 7 milyar 787milyon 621 bin 255 lira ile 44 basamak geriledi ve 

181'inci oldu. 

 

 

 

 

 

 


